
27/02/201501.97113.000 |
Brut

01

15

16

24 24

23

22

26
35

02

25

27

27

06

07
13

33
32

31

30

10

18

17
08

19
20

21
34

14
11

09
29

35
36

27

03

27
12

04

35

26

05

28

37

38



7 70.66555.021 STOOKBODEM BRUT PLAQUE DE SOLE BRUT FIRE PLATE BOTTOM BRUT FEUER BODEN BRUT

8 70.15509.021 FRONTDEUR BRUT PORTE BRUT DOOR BRUT TÜR BRUT

10 70.27416.021 HENDEL GEMONTEERD ARDENTE LOQUET ASSEMBLÉ ARDENTE HANDLE ASSEMBLED ARDENTE GRIFF MOUNTED ARDENTE

11 70.26383.000 GLAS BRUT VITRE CERAMIQUE BRUT CERAMIC GLASS BRUT GLASSCHEIBE BRUT

12 70.76189.000 VLAMPLAAT VERMICULIET BRUT COUPE FLAMMES BRUT BAFFLE PLATE BRUT FLAMLEITPLATTE BRUT

13 70.05216.000 ASL.1806 ASLADE ASL.1806 CENDRIER ASL.1806 ASHTRAY ASL.1806 ASCHEKASTEN

18 70.17822.000 10 st SPIRAALSPANSTIFT 4X20 10 p VIS TENDEUR DIN 7343 Ø4X20 10 pc PANSCREW DIN 7343 Ø4X20 10 st SPANNSTIFT DIN 7343 Ø4X20

19 70.64220.000 SLUITLIP DEUR PLAQUETTE FERMETURE LOCKING LIP VERSCHUSS LIPE

20 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

21 70.20010.000 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0

22 70.79864.000 Z364 : SCHARNIERPEN PRELUDE Z364 : PIVOT PRELUDE Z364 : HINGE PIN PRELUDE Z364 : SCHARNIERBOLZEN PRELUDE

23 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

24 70.22201.041 10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW 10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR 10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

25 70.22202.041 10 ST D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW. 10 p BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR 10 pc BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ

26 70.19510.000 10 ST D939 M8X35 TAPEINDE 10 p GOUJON DIN 939 M8x35 10 pc STUD DIN 939 M8x35 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8x35

27 70.22203.041 10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW# 10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR 10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK 10 st MUTTER DIN 6923 M8

29 70.18613.041 10 ST D7991 M8X16 VERZ.SCH B.ZESK VOL DR 10 p VIS DIN 7991 M8x16 10 pc SCREW DIN 991 M8x16 10 st SCHRAUVBE DIN 7991 M8x16

30 70.58610.000 10 st SCHARNIERPEN Ø6X45 10 pc PIVOT AVEC TETE Ø6X45 10 pc CLEVIS PIN Ø6X45 10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF

31 70.21739.041 10 st D916 M5X5 STELSCHR.BI ZESK GEZWART 10 p VIS DIN 916 M5X5 NOIR 10 pc SCREW DIN 916 M5X5 BLACK 10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M5X5 SCHWARZ

32 70.26101.041 4ST SET GLASBEV; 20X20MM 4PC SET FIXATION VITRE 20X20 4PC SET GLASS RETAINER 20X20 4ST SET GLAS BEHÄLTER 20X20

33 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

34 70.79902.000 Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 Z.KL.L=1.1M Z334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 Z.KL.L=1.1M Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 Z.KL.L=1.1M

35 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

36 70.77565.000 VERMICULIET ACHTERWAND BRUT VERMICULITE PLAQUE ARRIERE BRUT VERMICULITE BACK PLATE BRUT VERMICULIET RUCKWAND BRUT

37 70.77567.000 VERMICULIET ZIJWAND RECHTS BRUT VERMICULITE PLAQUE DROITE BRUT VERMICULITE PLATE RIGHT BRUT VERMICULIET PLATTE RECHTS BRUT

38 70.77566.000 VERMICULIET ZIJWAND LINKS BRUT VERMICULITE PLAQUE GAUCHE BRUT VERMICULITE PLATE LEFT BRUT VERMICULIET PLATTE LINKS BRUT


